MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE 36/2022

MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE ÀS
FAMÍLIAS DAS VÍTIMAS FATAIS E
AOS FERIDOS NO ACIDENTE
OCORRIDO EM ITAPECERICA DA
SERRA.

Senhor Presidente

Os vereadores de Embu das Artes manifestam sua solidariedade às familias das
vítimas fatais e aos feridos no acidente ocorrido em Itapecerica da Serra, nesta terça-
feira, 20 de setembro de 2.022.

Considerando o acidente ocorrido numa empresa situado na Estrada Ferreira
Guedes em Itapecerica da Serra;

Considerando que o acidente foi um desabamento de lage.

Considerando que o acidente deixou vítimas fatais.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEIRO que fique
constando da ata desta Sessão Ordinária esta MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE.

Plenário "Mestre Gama", 20 de setembro de 2.022.

ABEL RODRIGUES ARANTES

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310038003700320034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil.

ABIDAN HENRIQUE DA SILVA
ADALTO BATISTA DA SILVA

ALEXANDRE CAMPOS DA
SILVA

ALINE LIMA DOS SANTOS
CÉSAR BEGALLI

FLAVIO PEREIRA LIMA
(Bobilel Castilho)

GERSON OLEGÁRIO
GIDEON SANTOS DO

NASCIMENTO
GILBERTO OLIVEIRA DA

SILVA (INDIO)
GILSON BALBINO DE

OLIVEIRA

JOÃO ANTONIO GIRARDI
JOSE DE SOUZA SANTOS

(Dedé)
LEANDRO DE SOUZA

(Betinho)
Renato Lucio Costa Barboza

(LUCIO COSTA)
SANDER CASTRO DA

CONCEIÇÃO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310038003700320034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil.

	MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE 36/2022

		2022-09-20T16:31:42-0300

		2022-09-20T16:32:07-0300

		2022-09-21T11:35:18-0300

		2022-09-23T12:07:57-0300

		2022-09-23T13:17:17-0300

		2022-09-23T17:05:14-0300

		2022-09-26T10:20:51-0300

		2022-09-26T11:02:01-0300

		2022-09-27T15:36:41-0300

		2022-09-27T15:48:20-0300

		2022-09-27T16:11:25-0300

		2022-09-30T11:02:22-0300

		2022-10-18T10:56:41-0300

		2022-11-22T08:51:27-0300

		2023-03-30T15:45:38-0300

		2023-04-10T16:25:36-0300

		2025-02-27T10:01:43-0300